тел./факс 8(84365) 60-7-23, e-mail: Ayb.Vsg@tatar.ru

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

                      28 июня 2024 г.                                                            № 5

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Айбашского сельского поселения Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан от 6 декабря 2021 года № 12 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории

Айбашского сельского поселения Высокогорского муниципального района»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в

соответствие с действующим законодательством по результатам правового

мониторинга Исполнительный комитет Айбашского сельского поселения
Высокогорского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и

аннулированию адресов, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Айбашского сельского поселения Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан от 6 декабря 2021 года № 12 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории Айбашского

сельского поселения Высокогорского муниципального района»:

1.1. В абзаце 10 пункта 1.2 раздела 1 слова «От имени лица, указанного в

настоящем пункте,» заменить на «С заявлением».

1.2. В пункте 2.3.2. раздела 2.3 слова «может быть объединено» заменить

словом «объединяется».

1.3. Пункт 2.4.1 раздела 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги:

- в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10

рабочих дней со дня поступления заявления;

- в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не

более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.

В случае предоставления муниципальной услуги в упреждающем

(проактивном) режиме - 3 рабочих дня со дня предоставления государственных и

муниципальных услуг, указанных в пункте 1.6 Регламента.

Срок предоставления муниципальной услуги начинает исчисляться на

следующий день после дня регистрации заявления.»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЙБАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
  422726, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с.Айбаш, улица Центральная, д.1а

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЙБАШ

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422726, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

    Айбаш авылы, Үзәк урам, 1а, йорт

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по

веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/